Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 20/2008

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica sejam construídas três lombadas ao longo
da Rua Primo José Del Vecchio, Bairro dos Nogueiras.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reclamação dos munícipes, uma vez que trata-se de

rua estreita, sem calçadas, onde há várias crianças e, após ter sido concluída a pavimentação,
os motoristas estão abusando da velocidade.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 29 de fevereiro de 2008.

Genyson Pereira Farias
Vereador

Ofício Gab. nº 98/08

Joanópolis, 06 de março de 2008

 REF.: Indicação nº 20/2008 – GPF

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada, de
autoria do Vereador Genyson P. Farias,  será avaliada e poderá ou não ser
realizada .

Na oportunidade reapresentamos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis – S.P.